

20 czerwca 2023



Świętokrzyski Konwent Informatyków

W Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej w Korzecku rozpoczął się dziś dwudniowy, przygotowany przez Departament IT Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu, Świętokrzyski Konwent Informatyków 2023. Inicjatywa skierowana jest do pracowników reprezentujących jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne głównie w obszarze informatycznym, informacji przestrzennej, edukacyjnej, e - zdrowia dla szpitali i innych podmiotów medycznych z terenu Województwa Świętokrzyskiego. W wydarzeniu uczestniczy Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa.

W Konwencji osobiście lub on-line biorą udział także przedstawiciele rządu RP: Paweł Lewandowski, Podsekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, który przedstawił

zagadnienia dotyczące rozwoju e-administracji i e-usług w kraju, Maciej Górski z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów – Departamentu Zarządzania Systemami, który omówił Strategię Cyfryzacji – kierunki rozwoju e-usług, Marek Kędziera, ekspert w Departamencie Cyberbezpieczeństwa Ministerstwa Cyfryzacji, Paweł Masiarz, zastępca dyrektora Departamentu Innowacji w Ministerstwie Zdrowia, Jacek Orłowski, kierownik Działu Współpracy z Podmiotami EZD, NASK oraz Krzysztof Ołownia, dyrektor RCNT w Podzamczu. Urząd Marszałkowski reprezentują m.in. Robert Janus, dyrektor Departamentu IT wraz z zastępcą Sławomirem Leśniewskim oraz dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, Bogumiła Niziołek.

- Tegoroczne zainteresowanie uczestników i firm z branży informatycznej jako partnerów biznesowych, w tym partnerów strategicznych, potwierdza potrzebę organizacji takiego wydarzenia. W tym miejscu składam gorące podziękowanie za aktywne włączenie się tych firm w organizację Konwentu – zwrócił się do uczestników spotkania członek Zarządu Województwa **Tomasz Jamka** otwierając Konwent. – Świętokrzyski Konwent Informatyków 2023 ma na celu poszerzenie wiedzy z zakresu nowoczesnych rozwiązań i zarządzania ICT. Organizatorzy Konwentu czyli Urząd Marszałkowski i Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne mają nadzieję, że jego uczestnicy, w tym głównie informatycy z gmin i powiatów i ich jednostek organizacyjnych, uaktualnią swoją wiedzę w takich obszarach jak e-administracja, e-zdrowie czy też cyfrowa informacja przestrzenna, a nawet informatyzacja w obronności kraju. Dla każdego z tych obszarów elementem wspólnym jest cyberbezpieczeństwo i ochrona danych, są to zagadnienia które, biorąc pod uwagę doświadczenia z pandemii Covid a obecnie konflikt zbrojny w Ukrainie, stają się zagadnieniami pierwszoplanowymi – dodał Tomasz Jamka.

Agenda konferencji opiera się na czterech blokach tematycznych: e-administracja, e-zdrowie, informacja przestrzenna oraz infrastruktura i bezpieczeństwo teleinformatyczne. Biorąc udział w konferencji, uczestnicy uaktualniają swoją wiedzę, zapoznają się z nowymi koncepcjami i trendami a także mogą uzyskać informacje o sposobie rozwiązywania praktycznych problemów, jakie występują w ich organizacjach.

W formule spotkania, obok głównej sesji plenarnej, organizatorzy przewidzieli spotkania wykładowe, prezentacje oraz warsztaty, które są platformą specjalistycznej wiedzy oraz wymiany doświadczeń.

Uatrakcyjnieniem przedsięwzięcia jest udział w nim instytucji publicznych, które dzielą się swoimi doświadczeniami wynikającymi z transformacji cyfrowej, a także firm które wskazują nowe kierunki w rozwoju w branży ICT.

Galeria zdjęć



